АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2018                                                                                                                  № 587/18
г. Асино

Об  утверждении плана проведения проверок по соблюдению земельного

законодательства на 2019 год

        Рассмотрев  план  проверок использования земельных участков  физическими лицами, согласованный с Асиновским межмуниципальным отделом Управления Росреестра по Томской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Томской области от 18 сентября 20015 года №124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Уставом муниципального образования «Асиновское городское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план  проведения проверок по соблюдению земельного законодательства на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Предметом настоящей проверки является соблюдение требований, установленных муниципальными правовыми актами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Начальника отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского
городского поселения                                                                                            А.Г. Костенков
                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                             Асиновского городского поселения

                                                                                                             от 06.09.2018 № 587/18
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

план проведения проверок по соблюдению
земельного законодательства на 2019 год
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	ФИО

	Улица
	№ дома

	1
	ул. Тельмана, 24
	24
	591
	Никалуцкая Любовь Алексеевна

	2
	ул. Черемошная, 18
	18
	1026
	Чебукин Владимир Леонидович

	3
	ул. Черемошная, 25
	25
	1133
	Гужин Валерий Петрович

	4
	ул. Черемошная, 27
	27
	1247
	Веселова Ольга Андреевна

	5
	ул. Черемошная, 30
	30
	1376
	Шарабарин Василий Семенович

	6
	ул. Черемошная, 6б
	6б
	872
	Тулупов Николай Васильевич

	7
	ул. Павлика Морозова,10
	10
	769
	Науменко Людмила Ивановна

	8
	ул. Чкалова, 30
	30
	625
	Крисецкая Людмила Тимофеевна

	9
	ул. Чкалова, 43
	43
	764
	Губин Михаил Васильевич

	10
	ул. Курьинская, 3
	3
	783
	Моисеенко Артём Денисович

	11
	ул. Дорожная,87
	87
	951
	Хромова Наталья Викторовна

	12
	ул. 9 Мая, 61
	61
	1144
	Магаев Сергей Акимович

	13
	ул. Курьинская,12
	12
	798
	Борило Евгений Викторович

Борило Ольга Дмитриевна

	14
	ул. Крайняя,52
	52
	921
	Кузнецов Сергей Кириллович

Кузнецова Валентина Архиповна

	15
	ул. 9 Мая,69
	69
	792
	Гравер Марина Александровна

Концевая Ирина Александровна

	16
	ул. Октябрьская,33
	33
	991
	Кузнецов Владимир Егорович

	17
	ул. Нахимова,16
	16
	777
	Наркевич Сергей Алексеевич

	18
	ул. Нахимова,11
	11
	800
	Колесова Мария Дмитриевна

Колесов Дмитрий Васильевич

	19
	ул. Льва Толстого,53
	53
	1059
	Разумов Владимир Павлович

	20
	ул. Солнечная,14
	14
	625
	Ахметзянов Руслан Ринатович

	21
	пер. Весенний,7
	7
	664
	Добрынина Ольга Ивановна

	22
	ул. Сельская,30
	30
	713
	Жилкина Наталья Анатольевна

Петреченко Сергей Анатольевич

	23
	ул. Сельская,41
	41
	642
	Сынкетру Сергей Лукич

	24
	ул. Сельская,43
	43
	562
	Гагалинский Александр Иванович